
入札結果一覧（令和４年１１月７日執行）

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市久保ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 100,500,000 落札

（株）日田建設工業 100,900,000  

原信田建設（株） 101,500,000  

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月31日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 17,900,000 落札

（有）須賀緑化土木 18,200,000  

（株）文道電気 18,100,000  

（株）大山設備 18,000,000  

（有）大和田鉄工 18,200,000  

（有）浅井設備工業 18,100,000  

期間：令和4年11月8日～ 令和5年2月28日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 15,380,000  

（株）文道電気 14,990,000 落札

（株）大山設備 15,350,000  

（有）大和田鉄工 15,190,000  

（有）浅井設備工業 15,200,000  

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月10日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

サイワイ商事（株） 2,300,000 落札

戸田産業（株） 2,550,000  

日東調理機（株） 2,580,000  

守谷市立学校給食センター厨房施設備品購入 場所：守谷市立学校給食センター

Ｒ４上水布設替第６号工事 場所：守谷市本町地内

Ｒ３国補橋梁修繕耐震補強・Ｒ４国補橋梁修繕合併工事

Ｒ３国補公下第３号・Ｒ４国補公下第１号合併工事（南守谷９号雨水幹線） 場所：守谷市本町地内

Ｒ４上水新設第２号工事 場所：守谷市本町地内

1



入札結果一覧（令和４年１１月７日執行）

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月31日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 2,324,000 落札

（株）下村交商 2,325,000  

（有）エム・アールトリード 欠席  

（有）カミス総合防災 2,465,000  

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月31日

7

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日之出水道機器（株） 10,129,000  

虹枝（株） 6,885,000 落札

アクアインテック（株） 8,000,000  

期間：令和4年11月8日～ 令和7年6月30日

8

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日建リース工業（株） 辞退  

（株）アクティオ 辞退  

東海リース（株） 129,700,000  

郡リース（株） 127,800,000  

大和リース（株） 114,114,000 落札

日成ビルド工業（株） 欠席  

三協フロンテア（株） 辞退  

（株）システムハウスアールアンドシー 欠席  

（株）内藤ハウス 辞退  

日東工営（株） 129,000,000  

期間：令和5年1月12日～ 令和5年6月30日

9

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ランスタッド（株） 11,196,740 落札

（株）セキショウキャリアプラス 16,104,900  

アデコ（株） 15,338,000  

（株）つくば電気通信 辞退  

マンパワーグループ（株） 辞退  

守谷市立御所ケ丘中学校仮設校舎賃貸借 場所：守谷市御所ケ丘地内

住民税課税台帳・課税資料整理事務補助及び確定申告事務補助人材派遣業務 場所：守谷市役所

令和４年度防災用備品（防災倉庫）購入 場所：守谷市立守谷中学校

Ｒ４グラウンドマンホール資材購入（単価契約） 場所：守谷市野木崎地内（守谷浄化センター）

2



入札結果一覧（令和４年１１月７日執行）

期間：令和4年11月8日～ 令和5年3月31日

10

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）武揚堂 2,440,000 落札

内外地図（株） 辞退  

北海道地図（株） 2,750,000  

守谷市防災ガイド作成業務 場所：守谷市

3


